

Cenová nabídka						
Zakázka: PZTS - poplachový zabezpečovací a tísňový systém aréna				CCM		
Položka	Počet	Cena:jean	Dodávka	Počet	Montáž:/jedn	Montáž
Zařízení						
JA-107K (4Y) ústředna s LAN a JA-194Y (LTE)	1	14 750,00	14 750,00	1	5 800,00	5 800,00
JA-114E-WH - bílá sběrnic. příst. mod. s LCD, kláv. a RFID	4	2 410,00	9 640,00	4	430,00	1 720,00
JA-192E-WH - bílá ovládací segment pro přístupové moduly	9	167,00	1 503,00	9	50,00	450,00
JA-110P sběrnicový PIR detektor	21	638,00	13 398,00	21	430,00	9 030,00
JA-110A sběrnicová siréna vnitřní	4	581,00	2 324,00	4	400,00	1 600,00
JA-192J čip černý plast, EM 125 kHz protokol JA-100	20	75,00	1 500,00	20	5,00	100,00
JA-111H TRB sběrnicový modul pro drátový detekto	15	387,00	5 805,00	15	290,00	4 350,00
MET-200 povrchový, masivní - 2vodič	14	305,00	4 270,00	14	430,00	6 020,00
MET-44 povrchový masivní - 2vodič	1	442,00	442,00	1	430,00	430,00
JA-110ST sběrnicový detektor kouře a teploty	3	1 026,00	3 078,00	3	430,00	1 290,00
Baterie do ústředny 12V 17 Ah	1	1 450,00	1 450,00	1	50,00	50,00
Demontáž stávajícího alarmu		0,00	0,00	1	2 900,00	2 900,00
Proměření, přepojení a úprava stávající kabeláže kabeláže		0,00	0,00	1	4 100,00	4 100,00
Naprogramování systému a kontrola funkčnosti všech prvků		0,00	0,00	1	3 300,00	3 300,00
Připojení a kontrola komunikace na PCO		0,00	0,00	1	1 500,00	1 500,00
Instalace sw, pro vzdálenou správu systému		0,00	0,00	1	800,00	900,00
			0,00	0	0,00	0,00
			0,00	0	0,00	0,00
			0,00	0		0,00
			0,00	0		0,00
			0,00	0		0,00
Kabeláž						
drobný instalační materiál	1	1 100,00	1 100,00	1	1 100,00	1 100,00
kabel SYKFY 3x2x0,5	190	11,00	2 090,00	190	35,00	6 650,00
žlab kabelový PVC, trubka PVC	110	34,00	3 740,00	110	38,00	4 180,00
průraz přes zdi	3	0,00	0,00	3	180,00	540,00
kabel CYKY 3x1,5	5	35,00	175,00	5	38,00	190,00
jistíč, napojení do rozvaděče	1	138,00	138,00	1	600,00	600,00
			0,00	0	0,00	0,00
			0,00	0		0,00
Ostatní náklady						
Zaškolení obsluhy						900,00
Dokumentace, provozní kniha						700,00
Revize						3 200,00
Doprava a přesuny materiálu						1 000,00
Rekapitulace						
Dodávky						65 403,00 Kč
Montáže						56 800,00 Kč
Ostatní náklady						5 800,00 Kč
Cena bez DPH						128 003,00 Kč
DPH	21%					26 880,63 Kč
Celkem vč. DPH						154 884,00 Kč

DPH bude vypočítáno při fakturaci dle aktuálních platných předpisů.

Poznámky:

